0 2
Elettrovalvole direzionali tipo DHL
dirette, a cursore, esecuzione compatta
1 CODICE DI IDENTIFICAZIONE
E018
Elettrovalvole a cursore a 4/3, 4/2, 3/2 vie.
Solenoidi in bagno d'olio composti da:
 • tubo avvitato c ,   diverso per

Codice
tensione
Tipo di
connettore
Potenza
assorbita
(2)
Codice bobina di ricambio
DHL
12 DC 12 DC
666
o
667
29W
COL-12DC
14 DC 14 DC COL-14DC
24 DC 24 DC COL-24DC
28 DC 28 DC COL-28DC
110 DC 110 DC COL-110DC
220 DC 220 DC COL-220DC
110/50 AC (1) 110/50/60 AC
58VA
(3)
COL-110/50/60AC
115/60 AC 115/60 AC COL-115/60AC
230/50 AC (1) 230/50/60 AC COL-230/50/60AC
230/60 AC 230/60 AC COL-230/60AC
110/50 AC - 120/60 AC 110 DC
669 29W
COL-110DC
230/50 AC - 230/60 AC 220 DC COL-220DC